

# Bladet

Nr 1 2007



## Västmanlands Spelmansförbund

Hej alla!

Så blev det då äntligen vinter så att man fick ta sig en och annan skidtur- "bränna lagg" som stockholmaren säger- den här säsongen också. Just nu verkar det bli vinter ett tag framöver också. Det har åtminstone jag inget emot.

Nu är också årsmötenas tid: SSR firar 60-årsjubileum, och i år träffas delegater och styrelse på Örebro slott. SSR kommer att inför detta tillfälle ge ut ett låthäfte med tre låtar från varje förbunds distrikt. En CD-skiva, kanske två, med låtarna inspelade hör till. Våra tre låtar förmedlas av Carina Normansson.

Vårt eget årsmöte förläggs i år till Köping (IOGT-NTO Forums lokal) lördag den 17 mars. Mer info om detta kommer förstås, men redan nu kan avslöjas att VSF:s hederstecken i guld kommer att delas ut till en mycket välförtjänt spelman. Vem det blir är hemligt än så länge....

Väl mött alltså på årsmötet, om inte förr!

Kjell

Västmanlands Spelmansförbund [www.vsf.u.se](http://www.vsf.u.se)

Ordförande	Kjell Wahlberg	021 - 18 55 13
V. ordförande	Per Törelli	021 - 35 88 69
Kassör	Lars Englund	021 - 13 53 06
Sekreterare	Ann - Britt Sommer	0224 - 192 14
Ledamot	Eva Olovsson	
Suppleant	Lotta Hallberg	
Suppleant	Kajsa Karlsson	0581 - 418 65

### Låtkommitté

Kjell Wahlberg Gerd Iversen Carina Normansson  
Suppleant Linda Jansson

### Bladet

Redaktör : Kajsa Karlsson  
Ans. utg : Kjell Wahlberg

Artiklar, tips, debattlägg. uppgifter till kalendariet, ja överhuvudtaget allt som rör oss spelmän tas tacksamt emot.

Västmanlands Spelmansförbund c/ o Kajsa Karlsson  
Björknäsvägen 13 711 78 Guldsmidshyttan

E - post : [guldsmiderna@hotmail.com](mailto:guldsmiderna@hotmail.com)

Manusstopp: 10/4 - 07 Nästa nr: 30/4 - 07

## UNGDOMAR 16 -25 år!

Nu är det dags att anmäla sig till årets ethno-läger.

Det äger rum den 28/6—5/7, i Rättvik med konserter både under Musik vid Siljan och på Bingsjö-stämman.

Sista anmälningdag är 15 maj. VSF brukar varje år lämna ekonomiskt stöd till deltagaravgiften för två ungdomar.

För information om anmälan, deltagaravgift, m.m. kontakta Kjell Wahlberg  
021-18 55 13  
eller  
se hemsidan [www.ethno.se](http://www.ethno.se)

Projektet "Låtverkstad" fortskrider som planerat. I februari är Olov Johansson lärare i Möklinta. I maj planerar man att engagera Kristofer Pettersson och till augusti preliminärt Carina Normansson.

Arbetsgruppen för "Låtverkstad" arbetar även för en kurshelg för ungdomarna i november.

Finansieringen ser ut att lösa sig.



Spelmannsstämman i Sala augusti 2006

### Får du mer post än du vill ha?

Bland Västmanlands Spelmansförbunds medlemmar finns flera som tillhör samma familj. Om man inte säger ifrån får varje medlem ett exemplar av Bladet. Detsamma gäller tidningen Spelmannen som ges ut av vår riksorganisation Sveriges Spelmäns Riksförbund. Om ni inte vill ha varsitt exemplar av endera tidningen-eller båda-kan ni med-

delat Spelmansförbundets kassör, Lars Englund. Han får se till att ni i fortsättningen blir tillskickade bara ett

exemplar. Samma sak gäller medlemmar som är anslutna också till andra landskapsförbund än Västmanlands Spelmansförbund och därför får flera exemplar av Spelmannen.

Skicka ett e-brev på adressen: [lars.englund@tele2.se](mailto:lars.englund@tele2.se) eller ring: 021-13 53 06.

### Saknar du någon uppgift i medlemsmatrikeln?

Som bilaga till den här utgåvan av Bladet följer VSF:s medlemsmatrikel. Om du saknar någon uppgift där, meddela Lars Englund.

## ÅRSMÖTE!

VÄSTMANLANDS SPELMANSFÖRBUND  
lördag den 17 mars kl.13.00-18.00  
i KÖPING IOGT-NTO Forums lokal

Förutom sedvanliga årsmötesförhandlingar bjuder vi på fika, glad samvaro och sen spelar vi väl lite också.

VÄLKOMNA önskar styrelsen.



---

## Viskurs

Söndagen 4 februari arrangerade visgruppen en mycket uppskattad viskurs under ledning av Linda Jansson. Under sakkunnig och fast ledning fick vi förutom mycket sång, teoretisk kunskap om sångteknik vad gäller folklig sång.

Vi fick med oss en repertoar bestående av koraler, ballader, kärleksvisor och dansvisor från Gästrikland, Dalarna och Västmanland, vilken vi fortsättningsvis kommer att öva vidare på vid våra träffar.

Gruppen träffas nästa gång **11 mars kl. 16.00** i Lovisagården på Slottsgatan 6 i Västerås, samt **15 april** hos Majja Neverland i Karbenning. Såväl gamla som nya deltagare välkomnas!

Elisabeth Wahlberg

---

### SSR:s ÅRSMÖTE

Örebro Läns Folkmusikförbund står i år som värd för Sveriges Spelmans riksförbunds årsmöte.

Det äger rum på Örebro Slott den 14 och 15 april, och på programmet för delegaterna står, förutom årsstämman på söndagen, spelkurs med Närkelåtar och Västmanlandslåtar, och gruppdiskussioner.

Lördagen avslutas med konsert, dans och buskspel. På konserten spelar O'Torgs Kaisa Abrahamsson, Hanna Tibell och Jeanette Eriksson.



Ännu en stilstudie från stämman i Sala

---

### Musikträff i skön bergslagsmiljö

Stjernfors herrgård ligger vackert belägen utanför Kopparberg i Bergslagen. Där planeras ett evenemang-"Stjernforsdagen"- den 30 juni 2007

Det är tänkt att det ska bli en musik-, och kulturdag med bl.a. folkmusik och dans på logen. Ambitionen är att få ett rikhaltigt utbud av underhållning under dagen med kanske lite körmusik, jazz m.m. Visstuga och polskekurs är också på tapeten.

Gården inrymmer även ett fordons- och kuriosamuseum, där gratis visningar planeras. Det kommer även att bli utställning och försäljning av lokal slöjd.

Möjligheter till övernattnig finns i form av camping och campingstugor. Servering och restaurang finns också i omedelbar anslutning till herrgården.

Vi i Bergslagens Spelmansgille, som är medarrangörer, hoppas att det här ska bli ett nytt tillfälle att träffas och utöva allehanda sång, musik, och dans.

Allt är ännu på planeringsstadiet, men i nästa Bladet kommer mer information. Men hållå där, alla spel-, sång-, och danssugna! Boka in den 30 juni redan nu!

Kajsa Karlsson

# Kalendarium

---

**Lördagen 3 mars:**

Västerås Konserthus, lilla salen kl.18.00

**GOLBANG.** Traditionell och modern iransk folkmusik, kryddad med svensk folkton. Entré 90—110 kr.

**Lördagen 3 mars:**

Munktellarenan, Eskilstuna kl.13.00

**VÅRSTÄMMA.** Kurser, spel och dans. För upplysn. kontakta Christer Odén 0152 -70367 ell. Bo Björkman 016 - 420715

**Lördagen 17 mars:**

IÖGT-NTO Forums lokal i Köping kl.13.00

**ÅRSMÖTE.** Västmanlands Spelmansförbund.

**Torsdagen 22 mars:**

Norbergs kyrka kl.19.00.

**TRIO JOUBRAN.** Palestinsk brödratio spelar på arabisk luta (oud)

**Fredag 23 mars:**

Västerås Konserthus, lilla salen kl.19.00

**TRIO JOUBRAN.** Entré 90-110 kr.

**Lördagen 24 mars:**

Västerås Konserthus, lilla salen kl. 18.00

**DANSSTUGA och KONSERT med VÅSEN,** tillbaka i ursprunglig trioform spelande med mer energi och spellust än någonsin. Entré 90-110 kr.

**Lördag 14 och söndag 15 april:**

Örebro Slott.

**SVERIGES SPELMÄNS RIKSFÖRBUNDS** årsmöte.

**Tisdag 17 april:**

Västerås Konserthus, stora salen kl.19.30

**TETRA,** elever från en grundskola och **VÄRLDENS KÖR.** Entré 50-90 kr.